kalafatçı çarşı içinde yahut mahalle arasında

değil de mesleğin tabiatı gereği iskeledeydi

(BŞS, 146, vr. 45a).

Beşiktaş’taki dükkânların yapısal özel-

likleri ile ilgili sicillerdeki bazı hükümlerin satır

aralarında kayıtlı kısıtlı ama değerli bilgiler

21 Beşiktaş Deresi üzerinde bulunan ve H. 1226/M.1811

tarihli sel felaketinde yıkılan taş köprünün yanı başında

bulunan Sinan Paşa hamamı aynı zamanda Köprü

Hamamı olarak da bilinirdi. Buranın etrafında demirci,

tütüncü, bakkal, manav, fırın ve kahvehane ile bir

değirmen bulunuyordu. 1811 yılındaki sel felaketinde bu

dükkanlar ve değirmen ciddi zarar görmüştür.